
-"MÁ
i  , ÍN Í POJIŠŤOVNA
Č t j t ó  REPUBLIKY 
REGIONÁLNÍ POBOČKA

Dodatek č. 1
k Nájemní  smlouvě ze dne 27.9 .2023 

(dále jen: „Smlouva “)

smluvní strany:

Všeobecná zdravotní poj išťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020 /4, 130 00 Praha 3
zastou pená , ředite lem VZP ČR 
k podpisu smlouvy je pověřena  
ředite lka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro  Jihočeský, Karlovarský a P lzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen: „Pron ajíma tel“) na straně jedné

a

Okresní sdružení České unie sportu Písek, z.s.
se sídlem: nábřeží 1. máje 2518, Budějovické  Předměstí , 397 01 Písek 
zastoupené , předsedkyní spolku 
IČO: 00435422
ID DS: vy8ynh5
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 4136271/0100

(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé

Článek I
Předmět dodatku

1. Ruší se stávající Příloha č. 3 - Provozní řád a nahrazuje  se novou Pří lohou č. 3 -Provozní 
řád, která je  nedílnou součástí tohoto Dodatku  č. 1.

2. Ruší se Př íloha č. 6 -  Domovní řád.
3. Ruší  se text ČI. V odst. 1 bod 1.4 Smlouvy a nahrazuje se následuj ícím textem, který 
zní:

1.4 řídit se Provozním  řádem budovy, v níž se předmět  nájmu nachází,  k terý tvoří Přílohu 
ě. 3 této  Smlouvy,

Stránka 1 z 2

 
  

 

 

 

 

 



Článek II
Závěrečná ujednání

1. Ostatn í ustanovení  předmětné Smlouvy, k terá ne jsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávaj í v nezm ěněném znění.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá p latnosti dnem podp isu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 4. 2024 a stává  se nedílnou součástí předmětné Smlouvy.
3. Tento Dodatek č. 1 je  vyhotoven ve třech stejnopisech splatn ost í originálu, z nichž  Pronajímate l obdrží dva s tejnopisy a Nájemce jeden stejnopis.
4. Smluvní strany  si před podpisem  tento Dodatek č. 1 řádně přečetly  a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Plzni dne:
2 3 -C3- 2024

V Písku dne:
2 1 -03- 2024

Pronajímatel: Nájemce:

Okresní sdruženi 
Peské unie sportu  Písek

' B L Ilam o
ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
poboč ky pro  Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský  kraj, VZP ČR

Spolku

Stránka 2 z 2

 












